
1 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel.e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

 

Prot. N.  1824/06-12                                                                                Villapiana, 15/05/2018 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria gara  per acquisto materiale Modulo “Alla scoperta 

della Magna Grecia” Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Codice: 10.1.1A-

FSEPON-CL-2017-164, Codice CUP: G94C16000040007  CIG: Z202370051. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la determina prot.n. 1687/06-12 del 05/05/2018 con la quale s’intende affidare con 

procedura comparativa, ai sensi dell’ art. 34 del D.I. 44/2001, la fornitura di materiale per il modulo 

“Alla scoperta della Magna Grecia” ad almeno tre  operatori economici presenti sul territorio in 

quando la RDO n. 1882666 del 19/04/2018 è andata deserta; 

 

VISTO  la richiesta preventivo prot. n.1699/06-12 del 07/05/2018; 

 

VISTO il verbale della commissione di gara nominata con prot. n. 1822/06-12 del 15/05/2018; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto per la fornitura di materiale per l’attuazione del 

modulo “Alla scoperta della Magna Grecia” alla ditta Russo Maurizio Via C.L. Giacobini, 13 

Altomonte per un importo pari ad €. 479,50 I.V.A. esclusa. 

 

La presente aggiudicazione è pubblicata sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente –  

sezione bandi di gara) ai sensi della normativa vigente. 

 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, ai sensi dell’art. 33 del D. 

L.vo 50/2016, decorsi 7 giorni dalla data del presente provvedimento. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      (Dott.ssa Maria Carmela Rugiano)    

mailto:Mail:CSIC82300V@struzione.it
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/

		2018-05-16T12:22:07+0200
	RGNMCR59A61C763Z




